投  稿  信
尊敬的《现代电力》编辑部编辑：
您好！
本人受所有作者委托，在此提交完整的论文《论文题目》，希望能够在《现代电力》杂志发表，并且代表所有作者郑重申明：
（1）关于该论文，所有作者均已通读并同意投往贵刊，对作者排序没有异议，不存在利益冲突及署名纠纷；
（2）论文成果属于原创，享有自主知识产权，不涉及保密问题；
（3）相关内容未曾以任何语种在国内外公开发表过，没有一稿多投行为；
（4）今后关于论文内容及作者的任何修改，均由本人负责通知其他作者知晓。
（5）本人代表全体作者同意该稿件于期刊印刷出版前在中国学术期刊（光盘版）电子杂志社主办的“中国知网”等第三方数据机构和《现代电力》期刊旗下网站上予以优先数字出版。
（6）本人代表全体作者同意《现代电力》享有该稿的专有使用权和在全球范围内独家使用该文的信息网络传播权、数字化复制权、数字化汇编权、发行权、翻译权。同意以各种必要的形式在各类媒体、平台、终端发布、传播、使用，进行宣传与交流。信任该期刊能够充分考虑到作者的著作权利益，同意代为行使相关权利。授权期限：自投稿之日起5年内。
[bookmark: _GoBack]（7）凡录用后出现由于作者未遵守本约定而造成《现代电力》名誉和经济损失的，责任由作者承担。
本人对上述各项负完全责任。
论文的主要内容简介：

非常感谢您审阅本论文，期待早日收到专家的审查意见。若对于本论文有任何疑问，请及时与我联系。遵照《中华人民共和国著作权法》，作者同意将该文版权（含各种介质的版权）转让给《现代电力》编辑部。编辑部一次性向作者付清稿酬。
此致
敬礼！
投稿人：
身份证号：

所有作者姓名   ，出生年    ，学历   ，职称   ，研究方向   ，联系电话    ，E-mail：